
جواد نصرى- شهردار فلاورجان

آگهى مناقصه 

شهردارى فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 5/408 مورخ 97/4/30 شوراى اسلامى 
شهر فلاورجان نسبت به اجراى پروژه زیر از طریق برگزارى مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه ساماندهى و مرمت پوشش انهار و دفع آبهاى سطحى محله گارماسه فلاورجان

مبلغ اعتبار پیش بینى شده: مدت پروژه: یک ماه
4/000/000/000 ریال

محل پروژه: محله گارماسه 
فلاورجان

نوع فهرست بها: راه و باند سال 
1397

تعدیل و ما به التفاوت مصالح: 
ندارد

محل تامین اعتبار: شهردارى 
فلاورجان

کلیات عملیات اجرایى شامل:  1- عملیات تخریب   2- خاکبردارى با دست و ماشین3- تهیه و 
نصب لوله بتنى  4- تهیه و اجراى بالاست کوهى  5- تهیه و اجراى بتن 6- موارد پیش بینى نشده 

مطابق دستور کارهاى ابلاغى

- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 97/6/3 مى باشد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتى www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید.

نوبت دوم

آگهى مزایده (نوبت دوم)
سازمان اتوبوسرانى نجف آباد و حومه به استناد مجوز شوراى محترم اسلامى شهر در نظر 
دارد نسبت به فروش تعداد 6 دستگاه اتوبوس شهرى شهاب c-2612 (دیزل و گازسوز) و 
تعداد 2 دستگاه اتوبوس شهرى ژانک تانک ملکى خود از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
لذا از متقاضیان شرکت در این مزایده دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت 
اسناد مزایده تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 97/6/13 به سازمان اتوبوسرانى نجف 
آباد و حومه مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 97/6/15 به 
دبیرخانه محرمانه شهردارى نجف آباد تحویل نمایند. شرکت کنندگان در مزایده مى بایستى وجه 
سپرده شرکت در مزایده را مطابق لیست سپرده مزایده که در مدارك مزایده موجود مى باشد به 
صورت ضمانت نامه معتبر بانکى و یا واریز به حساب شماره 324077330 سازمان اتوبوسرانى
 نجف آباد نزد بانک کشاورزى به همراه پیشنهاد خود ارایه نمایند. هر گاه برندگان اول، دوم، سوم 

مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و سازمان در رد یا قبول 

یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.
رضا رضایى- مدیرعامل سازمان

« آگهی مزایده »
     سازمان ساماندهی مشاغل شهري و فرآورده هاى کشاورزى شهرداري اصفهان در نظر دارد حدود 
15,000 سرویس کمپرسى (تک) خاك سرخه میدان مرکزى میوه و تره بار واقع در کیلومتر پنج جاده 
اصفهان - نائین را با شرایط ذیل از طریق مزایده به فروش رساند. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 
1397/05/20 تا پایان وقت اداري مورخه 1397/06/04 به دبیرخانه سازمان واقع در اصفهان، کنارگذر 
غربى بزرگراه شهید صیاد شیرازى، حدفاصل خیابان هاى هشت بهشت و رکن الدوله، نبش کوچه احسان، پلاك 5 مراجعه و 
پس از کسب اطلاعات لازم با ارائه فیش مربوط به واریز «هزینه تهیه اسناد مزایده» به مبلغ 700,000 ریال در وجه حساب هاى 
شماره 0202025877009 یا 0202731208009 نزد بانک ملى شعبه اصفهان نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. 

تلفن تماس 32683601-4
1- قیمت پایه فروش 750,000,000 ریال است.

2- بارگیرى و حمل خاك بر عهده خریدار است.
3- پرداخت مالیات ارزش افزوده وسایر کسورات قانونى برعهده خریدار مى باشد.

4- ارائه سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 8,250,000 ریال طی فیش یا ضمانت نامه بانکى الزامی است.
5- مهلت ارسال پیشنهادات پایان وقت ادارى مورخه 1397/06/05 می باشد.

6- پیشنهادات در تاریخ 1397/06/06 بازگشایی می شود.
7- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

8- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده است.

سازمان ساماندهی مشاغل شهري و فرآورده هاى کشاورزى شهرداري اصفهان

نوبت اول

 چاپ اول

شاگردان کرانچار در یک  
قدمى صعود

یوزهاى جوان ایران، کره شــمالى را گلباران 
کردند.شاگردان زلاتکو کرانچار با پیروزى 3 بر 
صفر مقابل کره شمالى، صدرنشین گروه خود 
شدند و با یک تساوى در بازى پایانى صعودشان 
را مسجل مى کنند.به گزارش ایسنا، تیم هاى 
ملى امید فوتبال ایران و کره شمالى در دومین 
دیدار از بازى هاى آســیایى 2018 جاکارتا به 
مصاف هم رفتند. این دیدار در ورزشگاه ویباوا 
موکتى جاکارتا برگزار شد و شاگردان زلاتکو 
کرانچار بــا  3 گل برابر رقیب خــود به برترى 
رسیدند.امیر روســتایى (27)، مهدى قائدى 
(68) و عارف آغاسى (4+90 پنالتى) براى ایران 
گلزنى کردند. با این پیــروزى تیم ملى امید 4 
امتیازى شد و با یک بازى بیشتر نسبت به رقبا 

در صدر جدول رده بندى قرار گرفت. 
 ■  نیمه نخست

شــاگردان کرانچار براى رسیدن به سه امتیاز 
بازى، بازى هجومى را از ابتدا در دستور کار قرار 
دادند و چندین بار به طور نصفه و نیمه به دروازه 
کره شمالى نزدیک شدند؛ اما نتوانستند دروازه 
این تیم را با خطر جدى مواجه کنند. امیدهاى 
ایران على رغم دفاع منسجم کره شمالى اصرار 
به نفوذ از عمق زمین و سانتر از جناحین کردند 
که روى یکى از همین موقعیت ها، شوت بازیکن 
تیم ایران بعد از برخورد به پاى آزادى، به امیر 
روستایى رســید و او در دقیقه 27 دروازه کره 
شمالى را باز کرد. بعد از گلزنى تا حدودى از فشار 
حملات ایران کاسته شد و کره شمالى دست 
از بازى تدافعى خود برداشت؛ اما تا پایان نیمه 
نخست یوزهاى جوان ایران حاکم توپ و میدان 
بودند. با این وجود کره شــمالى در اواخر نیمه 
نخست موقعیت بسیار خطرناکى را در اختیار 
داشــت که بازیکن این تیم با بى دقتى توپ را 

به بیرون زد.
 ■ نیمه دوم

کره شــمالى که حملات خــود را از اواخر نیمه 
نخست شــروع کرده بود، با رویکرد هجومى به 
میدان آمد و چند بار دروازه ایران را تهدید کرد؛ 
اما این حملات با تیزهوشى مدافعان ایران و کمى 
خوش شانسى به گل تبدیل نشــد. در ادامه و با 
اخراج بازیکن کره شمالى، بازى متعادل شد و ایران 
بار دیگر حملات هجومى خود را شروع کرد. روى 
یکى از ارسال هاى بلند بازیکنان ایران به دهانه 
محوطه شش قدم کره شمالى، دروازه بان و مدافع 
این تیم اشتباه کردند و مهدى قائدى دروازه خالى 
کره را باز کرد و اختلاف را به دو گل رساند. با این 
گل کره شمالى دست از تلاش برداشت و شاگردان 
کرانچار با خیال آسوده حفظ توپ و میدان را در 
دســتور کار قرار دادند. در اواخر بازى کار تیمى 
قائدى و روستایى منجر به خطاى پنالتى بازیکن 
کره شمالى روى روستایى شــد. عارف آغاسى 
پشت ضربه پنالتى قرار گرفت و با یک ضربه کاملا 
حرفه اى توپ را به کنج دروازه کره دوخت تا بازى با 

حساب سه بر صفر به سود ایران تمام شود.
 ■ ترکیب ایران

مهدى امینى، محمد آقاجانپــور (کارت زرد)، 
محمد مســلم پور، علیرضا آرتــا (کارت زرد)، 
یونس دلفى (مهدى قائدى 63)، محمدمهدى 
مهدیخانى، محمدرضا آزادى (محمد سلطانى 
مهر 76)، ابوالفضل رزاق پور، امیر روستایى، محمد 

خدابنده لو و عارف آغاسى.

پورعلى گنجى به یوپن بلژیک 
پیوست

ورزش ســه : مرتضى پورعلى گنجــى مدافع 
26 ساله تیم ملى ایران که سابقه بازى در السد 
قطر را دارد، به تیم فوتبال یوپن بلژیک پیوست. 
قرارداد این بازیکن با تیم بلژیکى دو ساله است.

پورعلى گنجى بعد از حضور در یوپن گفت: من 
تاکنون توانسته ام در کشــورهاى مختلف و در 
سطوح مختلف بازى و خودم را اثبات کنم. بازى 
در اروپا همیشه یکى از اهداف و آرزوهاى من بود. 
همیشه انگیزه داشتم و مى خواستم برنده باشم. 
تمام تلاشــم را مى کنم که بازیکن ارزشمندى 

براى یوپن باشم.

واکنش تورس به قهرمانى اتلتیکو
نود: مهاجم پیشین اتلتیکو مادرید به قهرمانى این 

تیم در سوپر جام اروپا واکنش نشان داد.
به گزارش اسکاى اسپورت، اتلتیکو مادرید سرانجام 
در یک فینال توانســت رئال مادرید را از پیش رو 
بردارد.اتلتیکو در ســوپر جام اروپا به مصاف رئال 
مادرید رفت و با نتیجه 4 بر دو به پیروزى رســید 
تا جام را بالاى سر برد.فرناندو تورس اسطوره این 
باشگاه اســپانیایى بعد از این قهرمانى، این گونه 
نوشت: چقدر شما بزرگ هستید. این قهرمانى را به 
بازیکنان و هواداران تبریک مى گویم.فرناندو تورس 
در سال 2014  بعد از حضور طولانى مدت در لیگ 
جزیره به اتلتیکو مادرید برگشت و تا سال 2018 در 
این تیم بازى کرد. او تابستان سال جارى تصمیم 

گرفت که راهى لیگ ژاپن شود.

پیشنهاد نجومى رئال مادرید براى 
«ادن آزار» 

ایسنا :باشگاه اسپانیایى قصد دارد در آخرین تلاش 
براى جذب ستاره بلژیکى چلسى به این بازیکن 
پیشــنهاد 200 میلیون پوند بدهد تا چلسى هم 
درباره این انتقال فکر کند. روزنامه انگلیسى دیلى 
اکسپرس مدعى شده تیم فوتبال رئال مادرید آماده 
است تا پیشنهادش براى جذب ادن آزار را تا سقف 
200 میلیون پوند (224 میلیون یورو) هم افزایش 
دهد. این در حالى اســت که مائوریســیو سرى، 
سرمربى جدید چلسى، بارها تاکید کرده تصمیمى 
براى فروش ستاره بلژیکى تیمش ندارد.او حتى در 
آخرین کنفرانس مطبوعاتى اش هم عنوان کرد که 
«آزار با ماست» همچنین اعلام کرد 3 یا 4 بار با این 
بازیکن صحبت کرده و مشکلى براى ادامه کار وجود 
ندارد.نکته عجیب اما اینجاست که خود آزار بارها 
صحبتى دیگر کرده و  بارها از رئال مادرید تمجید 

کرده است.

ماشین آلمانى در جم ،جام کرد
در بازى هاى هفته چهارم لیگ برتر:

 تیم هاى پارس جنوبى جم و استقلال 
تهران در هفته چهارم لیگ برتر در 
ورزشگاه تختى جم به میدان رفتند. 
این دیدار با گلى که در نیمه نخست 
به ثمر رسید، با حساب یک بر صفر 
به سود پارس جنوبى به پایان رسید.

آرمین سهرابیان (گل به خودى) در 
دقیقه 12 براى پارس جنوبى گل زد.

استقلال با این نتیجه پنج امتیازى 
باقى مانده و بــه رده هفتم جدول 
سقوط کرد. پارس جنوبى نیز با هفت 

امتیاز موقتا به رده سوم صعود کرد.

نیمه نخست
پــارس جنوبى بــا  ارائــه بازى 
هجومــى از دقیقه یــک، به دنبــال باز 
کردن دروازه استقلال بود و روى یکى از 
حملاتش، آرمین سهرابیان در دفع توپ 
دچار اشتباه شد و ضربه او بعد از برخورد 
به زمیــن و منحرف شــدن، وارد دروازه 
مهدى رحمتى شد تا شــاگردان تارتار 
به گل نخست برســند. با این گل پارس 
جنوبى نه تنها اجازه پیش روى به استقلال 
نداد؛ بلکه چند بار دیگر با شوت هاى از راه 
دور، دروازه اســتقلال را تهدید کردند. 

شاگردان شفر روى چند صحنه توانستند 
به دروازه احمد گوهرى نزدیک شوند؛ اما 
این حملات به قــدرى کم اثر بود که این 
دروازه بان را به زحمت نینداخت. از بحث 
برانگیزترین صحنه هاى بازى سرنگونى 
فرشــید اســماعیلى در محوطه جریمه 
پارس جنوبى بود کــه على رغم اعتراض 
شفر و بازیکنان استقلال، داور دستور به 

ادامه بازى داد.

نیمه دوم
اســتقلال با ورود همام طارق و 
سعید آذرى به زمین، توانست تا حدودى 
بــه دروازه پارس جنوبى نزدیک شــود؛ 
اما حســاس ترین موقعیت دقایق اولیه 
نیمه دوم متعلق به شــاگردان تارتار بود 
که ابراهیــم صالحى در اســتفاده از این 
موقعیت تعلل کرد و مهدى رحمتى توپ 
را در آغوش گرفت. بعد از گذشــت 20 
دقیقه از نیمه دوم، وریا غفورى در موقعیت 
تک به تک، توپ را با کمترین اختلاف به 
بیرون زد. در ادامه نیز شاگردان شفر چند 
موقعیت خوب داشــتند کــه با مقاومت 
بازیکنان پارس جنوبى به توفیق نرسیدند. 
موقعیت بعدى استقلال را على کریمى در 
چند قدمى دروازه با ضربه ســر به بیرون 
زد تا کماکان دســت آبى ها از رسیدن به 
گل کوتاه بماند. در اواخر بازى استقلال 

فرصت گلزنى داشت که به سادگى از کنار 
آن گذشت.

محمد نورى: بردن استقلال 
شیرین است

هافبــک باتجربه پــارس جنوبى گفت: 
پیروزى برابر استقلال، شیرینى خاصى 
دارد.محمد نورى بازیکن باتجربه این تیم 
اظهار کرد: با توجه به شــرایط جدول به 
خوبى استقلال را آنالیز کردیم. با این برد 
به رده سوم جدول رسیدیم. تیم خوب و 
یکدستى داریم. مطمئنا در ادامه مسابقات 
مانند سال گذشته شگفتى ساز مى شویم؛ 

چراکه بازیکنان خوبى داریم.

شفر: هنوز به یک تیم تبدیل 
نشده ایم

سرمربى تیم فوتبال استقلال معتقد است 
تیمش مقابل تیم هایى که روى به بازى 

مستقیم مى آورند به مشکل مى خورد.
به گزارش ایســنا، وینفرد شــفر در پى 
شکست یک بر صفر تیمش مقابل پارس 
جنوبى در نشست خبرى اظهار کرد: به 
تیم پارس جنوبى بابت کسب این پیروزى 
تبریک مى گویم. در تمرینات گفته بودیم 
زمانى به مشکل مى خوریم که تیم حریف 
روى به بازى مستقیم بیاورد. مى دانستیم 
دروازه بان و دو بازیکن ایــن تیم روى به 

بازى بلند مى آورند.سرمربى تیم فوتبال 
استقلال با اشاره به صحنه گلزنى پارس 
جنوبى گفت: در این صحنه مدافعان ما 
عقب ماندند. آرمین ســهرابیان باید به 
سرعت توپ را به دروازه بان پاس مى داد؛ 
اما این طور نشد و ما گل خوردیم و بازى 
را باختیم.او با بیان اینکه تیمش در نیمه 
نخســت محکم بازى نکرده است، افزود: 
درباره نیمه دوم چه بگویم؟ چیزى که باید 
یاد بگیریم این است که تیم شویم. بازیکن 
عراقى به تازگى اضافه شده؛ اما هنوز به یک 

تیم تبدیل نشده ایم.

تارتار: بردن استقلالِ شفر کار 
هر تیمى نیست

ســرمربى پارس جنوبى جــم مى گوید 
تیمش با پیروزى برابر استقلال دست به 

کار بزرگى زده است.

مهدى تارتار بعــد از پیروزى یک بر صفر 
تیمش مقابل استقلال اظهار کرد: بردن 
اســتقلال بعد از آمدن آقاى شفر کار هر 
تیمى نیســت. مى دانستیم کار سختى 
داریم. با توجه به نتیجــه این تیم مقابل 
تراکتورسازى، بازیکنانش روحیه مضاعفى 
داشتند. انصافا بازیکنان ما در نیمه نخست، 
کار استقلال را تمام کردند. آنقدر خوب 
بودند که استقلال از زمین خودش خارج 
نشد. اگر گل دوم را مى زدیم، اینقدر زیر 
فشار اســتقلال نمى ماندیم. طبیعى بود 
اســتقلال تیم ما را تحت فشار بگذارد. با 
این وجود بازیکنان ما مى توانســتند در 
تصمیمات آخر بهتر کار کننــد. باید از 
این هواداران که یک پارچه زرد پوشیده 
بودند، تشکر کنم. این برد را به آن ها تقدیم 
مى کنم. هیچ حریفى با وجود این هواداران 

از استرس خارج نمى شود.

فوتبال ایران

معرفى کاتاروهاى اعزامى به مسابقات جهانى اسپانیاایران به دنبال هت تریک مقابل چین 
تى نیوز: تیم ملى ووشوى ایران پس از کسب عنوان قهرمانى خود در جهانى بزرگسالان و جوانان، به دنبال کسب افتخارى جدید در 
بازى هاى آسیایى است. به واسطه عدم حضور ووشو در بازى هاى المپیک، مهم ترین رویدادى که این رشته در آن حضور دارد، بازى هاى 
آسیایى است.از زمان شروع مسابقات بین المللى این رشته در سطح جهانى و آسیایى، هیچ تیمى نتوانسته بود عنوان قهرمانى را بالاتر از 
چین کسب کند؛ اما تیم ملى ایران توانست در مسابقات قهرمانى جهان 2017 روسیه با کسب 7 مدال طلا و 1 مدال نقره، براى نخستین 
بار در تاریخ ووشو بالاتر از تیم چین عنوان قهرمانى را کسب کند و پس از آن در قهرمانى جهان جوانان نیز توانست بالاتر از چین در 
جایگاه نخست قرار بگیرد. حالا ووشوکاران ایران به جاکارتا مى روند تا شاید در بازى هاى آسیایى هم براى نخستین بار بالاتر از چین 
عنوان قهرمانى را کسب کرده و هت تریک کنند. رقابت هاى ووشو در بازى هاى آسیایى 2018 جاکارتا، از تاریخ 19 آگوست (28 مرداد 

ماه) تا 23 آگوست (1 شهریور ماه) پیگیرى مى شود.

ایسنا : در پایان رقابت هاى انتخابى کاتاى انفرادى و تیمى براى مسابقات جهانى اسپانیا، مسافران اعزامى دو بخش مردان و بانوان 
معرفى شدند.در بخش کاتاى تیمى مردان، تیم اراك با ترکیب ابوالفضل شهرجردى،  على زند و میلاد دلیخون با 65.7 امتیاز به 
عنوان تیم نخست انتخاب شده و نماینده ایران در این بخش شد.در کاتاى تیمى بانوان نیز تیم تهران با ترکیب الناز تقى پور، نجمه 
قاضى زاده و شــادى جعفرى زاده با مجموع 63.2 امتیاز به عنوان تیم برتر انتخاب و مسافر رقابت هاى جهانى اسپانیا شد؛ اما در 
بخش کاتاى انفرادى بخش مردان،  ابوالفضل شهرجردى در مجموع سه کاتا با کسب امتیاز 65.3 امتیاز به مقام اول دست یافت. در 
کاتاى انفرادى بانوان نیز فاطمه صادقى در مجموع با کسب 64.6 امتیاز به عنوان نفر برتر شناخته شده نام خود را در لیست جهانى 
کاراته قرار داد.بیست و چهارمین دوره رقابت هاى قهرمانى جهان کاراته اواسط آبان  ماه سال جارى به میزبانى شهر "مادرید" در 

کشور اسپانیا برگزار مى شود.
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فوتبال جهان

مهدى محمدى | گروه ورزش
mmohammadi@gmail.com

مربى تیم ملى قایقرانى: ورزش بانوان
منتظر بودن ها زیاد براى ما 

اتفاق مى افتد

ایســنا: کتایون اشــرف بعــد از انتظــار زیاد 
ورزشــکارانش در فرودگاه شــهر جاکارتا براى 
رسیدن وسیله حمل و نقل، گفت: زمان زیادى 
براى سازگارى با محیط نداریم. عجله مان براى 
این است که هر چه زودتر به محل برسیم چون 

زمان زیادى براى تمرین نداریم.
کتایون اشرف در مورد انتظار زیاد براى رسیدن 
وســیله حمل و نقل در فرودگاه اندونزى، اظهار 
کرد: رشته ما با قایق بزرگ ســر و کار دارد و این 
منتظر بودن ها زیاد براى ما اتفاق مى افتد. ما باید 
منتظر ماشین هاى خاص باشــیم تا قایق هاى 

ما را حمل کند این است که به هر جاى دنیا که 
ســفر مى کنیم معمولا با این موضــوع روبه رو

 هستیم.
مربى تیم ملى قایقرانى بانوان در ادامه گفت: ولى 
خب فکر مى کنم این بار کمى متفاوت تر است. 
فاصله زیادى داریم و خیلى هم زمان زیادى براى 
ســازگارى با محیط نداریم. عجله مان براى این 
است که هر چه زودتر به محل برسیم؛ چون زمان 

زیادى براى تمرین نداریم.
اشرف در ادامه درباره سفر طولانى که به جاکارتا 
داشتند، گفت: 10 ساعت در پرواز بودیم. خیلى 
براى بچه ها خسته کننده بود چون عضلات آن ها 
در حالت انقباض قرار مى گیرد. خوب بود که از 
قبل این مشــکلات پیش بینى مى شد. زمانى را 
براى استراحت اختصاص مى دادند یا زودتر اعزام 

مى شدیم تا بدن ها با محیط سازگار شود.
او درباره انگیزه بالاى ملى پوشانش، گفت: خدا را 
شکر بچه ها با انگیزه و آماده یک مسابقه سخت 
هســتند. فکر مى کنم که با امید به این رویداد 
آمده اند. امیدوارم دعاى خیر مردم پشت سرشان 

باشد تا بتوانند خوب مسابقه دهند.
تیم هاى ورزشــى مختلف که به فرودگاه شهر 
جاکارتا مى رســند، معمولا بیش از یک ساعت 
در فرودگاه منتظر مى مانند تا اتوبوس آن ها را تا 

دهکده بازى ها برساند.
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